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ELITE PRO OPEN JIUJITSU 2

SANTA MARIA
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ELITE

PRO OPEN

A PESAGEM DOS ATLETAS ACONTECERA UMA HORA ANTES DA LUTA DAS CATEGORIAS

Mirim Branca Masc. Todas categorias
Mirim Cinza Fem. Todas categorias
Infantil Branca Masc. Todas categorias
Infantil Branca Masc. Todas categorias
Infantil Amarela Fem. Todas categorias
Infantil Amarela Masc. Todas categorias
Infanto Juv ~ Branca Fem. Todas categorias
Infanto Juv  Branca Masc. Todas categorias
Infanto Juv  Laranja Masc. Todas categorias
Juvenil Branca Masc. Todas categorias
Juvenil Azul Masc. Todas categorias
Adulto Branca Fem. Todas categorias
Juvenil Branca/Azul INSCRIGAO ABSOLUTO
Adulto Branca Masc. Todas categorias
Master Branca Masc. Todas categorias

Absoluto Juvenil

Branca/Azul CHAMADA

Fem.

Branca Adulto INSCRIGAO ABSOLUTO

10:00 hs

10:15 hs

10:35 hs

11:00 hs

11:30 hs

11:30 hs

11:45 hs

11:45 hs
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Adulto Azul
Adulto Azul
Master Azul

Fem.

Masc.

Fem.

Todas categorias

Todas categorias

Todas categorias

Absoluto Adulto

Branca/Fem.

CHAMADA

Master Azul

Masc.

Todas categorias

Adulto Fem. Azul INSCRIGAO ABSOLUTO
Adulto Masc. Azul INSCRIGAO ABSOLUTO
Master Masc. Azul INSCRIGAO ABSOLUTO
Adulto Roxa Masc. Todas categorias
Master Roxa Masc. Todas categorias
Adulto Marrom Masc. Todas categorias
Master Marrom Masc. Todas categorias

Absoluto Adulto

Absoluto Adulto

Absoluto Master

Azul/Fem.

Azul/Masc.
Azul/Masc.

CHAMADA

CHAMADA
CHAMADA
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13:00 hs

13:00 hs

13:35 hs

14:00 hs

14:10 hs

14:30 hs

14:30 hs

14:45 hs

15:15 hs
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Adulto Preta
Adulto Preta
Master Preta

Masc. Todas categorias

Fem. Todas categorias

Masc. Todas categorias

Adulto Masc. Roxa

Master Masc. Roxa

Adulto Masc. Marrom

Master Masc. Marrom

INSCRICAO ABSOLUTO
INSCRIGAO ABSOLUTO

INSCRIGAO ABSOLUTO
INSCRIGAO ABSOLUTO

Absoluto Adulto Roxa/Masc. CHAMADA

Absoluto Master Roxa/Masc. CHAMADA

Absoluto Adulto

Absoluto Master

Marrom/Masc. CHAMADA
Marrom/Masc. CHAMADA

Absoluto Adulto

Absoluto Adulto

Absoluto Master

Preta/Masc. CHAMADA

Preta/Fem. CHAMADA
Preta/Masc. CHAMADA

FINAL EVENTO
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15:40 hs

15:40 hs

16:00 hs

16:15 hs

16:35 hs

17:30 hs



